
JAVNA USTANOVA OPCA BOLNICA KONJIC
Bolni6ka b.b.Konjic
88400 KONJIC E-mail:info@bolnicakoniic.col.n

centrala:++387 (0) 36 1712-521
direktor:++387 (0) 36 1712-511
fax: ++387 (0) 36 / 712-519

I]PRAVIV ODBOR
Broj : U.O.02-04-7 03 12022

Datum,19.1 0.2022. god,

Na osnovu Elana 17. Zakona o javnim nabavkama BiH (SluZbeni glasnik BiH39ll4) i dlana 15.

Statuta Javne ustanove Op6a bolnica Konjic, a u skladu sa Finansijskim planom J.U. Op6a bolnica

Konjic 2a2022. godinu, na osnovu tkazane potrebe i preporuke Finansijske revizije, Upravni odbor

na 4. sjednici odrZanoj dana, 19.10.2022. godine, donioje:

ODLUKA
O izmjeni i dopuni plana javnih nabavki 2a2022. godinu

dlan 1.

Na osnovu ukazane potrebe i date preporuke u Izvje3taju Finansijske rcvizlje o pra6enju postupanja

po preporukamaiz Izvjestaja o finansijskoj reviziji JU Op6a bolnica Konjic za2019. godinu, J.U.

Op6a bolnica Konjic 2a2022. godinu vr5i se izmjenai dopuna Plana javnih nabavki J.U. Op6a bolnica

Konj ic broj : U.O. 02 -01 -283 12022 od 20.04.2022. godne.

tt,^z.
U Planu javnih nabavki mjenja se:

- U rubrici ROBE bri5e se stavka pod rednim brojem 18. Stalna sredstva medicinski i nemedicinski

aparati, namje5taj,kompjuterska oprema i ostala stalna sredstva, vrsta postupka: zavisno od vrijednosti
predmetne nabavke, procij enj ena vrij edno st 200. 0 00, 00 KM
- U rubrici ROBE dodaje se stavka pod rednim brojem 18. COVID testovi, vrsta postupka:

Konkurentski zahtjev, proc ij enj ena vrij ednost 6.4 00,00 KM
- U rubrici USLUGE bri5e se stavka pod rednim brojem 6. OdrLavarye objekata, vrsta postupka:

zavisno od vrijednosti predmetne nabavke, procijenjena vrijednost 20.000,00 KM
- U rubrici USLUGE bri5e se stavka pod rednim brojem 8. Preventivno i interventno odrZavanje

medicinske i nemedicinske opreme, vrsta postupka: zavisno od vrijednosti predmetne nabavke,

procij enjena vrijednost 20.000,00 KM
U rubrici ROBE u stavci pod rednim brojem 9. Materijal za odrLavanje disto6e, mijenja se vrsta

postupka: umjesto direktni sporazum stavlja se Konkurentski zahtjev, i mijenja se procijenjena

vrijednost umjesto 6.000,00 KM sada je procijenjena vrijednost 10.000,00 KM

- Svi podaci koji su obuhvadeni izmjenama i dopunama Planajavnih nabavki sadrLani su u tabeli:

R
E
D
B
R

PREDMET
NABAVKE

Srrna
JRJN

PROCIJ
ENJENA
\TRIJED
NOST

(sa

ukljuieni
m PDV-

om)

VRSTA
POSTUPKA

OKVIRN
I

DATUM
POI(RET

ANJA .

POSTUP
KA

OKVIRN
I

DATUM
ZAI<LJU
crNra
UGOVO

RA

TZYO
R

FINAN
SIRAI\

JA

NA
PO
M
EN
E

ROBE
l8 COVID testovi 33694000

-1

6.400,00
KM

Konkurentski
zahtjev

Septembar
2022

Septembar
2022

Vlastiti
imor

1

Ziro radun: 306 000 283 693 9570 kod Hypo Alpe - Adria- Bank
lD brq: 4227883290002, Porezni broj: 071 401 58



JAVNA USTANOVA OPCA BOLNICA KONJIC
Bolnidka b.b.Konjic
88400 KONJIC E-mail:info@bolnicakoniic.qom

centrala:++387 (0) 36 1712-521
direktor:++387 (0) 36 1712-511
fax: ++387 (0) 36 / 712-519

9 Materijal za
odriavanje
iisto6e

3983000
0-9

10.000,00
KM

Konkurentski
zahtjev

oktobar oktobar Vlastiti
izvor

dlan 3.

Ova odluka je sastavni dio Planajavnih nabavki J.U. Op6a bolnica Konjic 2a2022. godinu. Svi ostali
podaci navedeni u Planujavnih nabavki 2a2022. godinu ostaju nepromjenjeni.

ttan +.

Ova odluka stupa na snagu danom dono5enja, a objavit 6e se na web stranici Bolnice.

Upravnog odbora
dr.med.

by

Dostaviti:
- Upravni odbor
- Web stranica J.U. Opia bolnica Konjic
- Direktoru
- ala

)

2
Ziro raeun: 306 000 283 693 9570 kod Hypo Alpe - Adria- Bank

lD brq: 4227 883290002, Porezni broj : 071 401 58


